АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]25.01.2023  		№  20

Об утверждении сроков проведения
индивидуального отбора

В соответствии с приказом департамента образования Ярославской области от 06.08.2014 № 27-нп «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в государственные и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения в Ярославской области» (в действующей редакции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки проведения индивидуального отбора для профильного обучения при получении среднего общего образования в отношении муниципальных образовательных организаций в 2023 году с 26.06.2023 по 01.07.2022 включительно.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Толстоброву Ю.В.

Начальник управления	                                                                      Е.В. Узикова